
BUFFLER s.r.o. 
Sídlo: Krátká 224, 40323 Velké Březno 

Showroom, sklad: Palackého 282, 411 55 Terezín 

IČO: 27353737, DIČ: CZ27353737, EORI: CZ27353737 

Telefon: +420 773 130 111 E-mail:  info@buffler.eu 

Web, e-shop: www.buffler.eu 

 

buffler.eu   *   cup.buffler.eu   *   racing.buffler.eu   *   events.buffler.eu   *   investice.buffler.eu 
I drive. I work. I live. 

SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 
 

Společnost: xxx 
se sídlem: xxx 
IČ: xxx; DIČ: CZxxx 
zastoupená: xxx 
email: xxx 
telefon: xxx 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
BUFFLER s.r.o. 
se sídlem: Krátká 224, 403 23  Velké Březno 
IČ: 27353737; DIČ: CZ27353737 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 25665  
zastoupená: Radkem Michalčíkem, jednatelem 
email: radek.michalcik@buffler.eu 
telefon: +420 773 111 212 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. §1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
tuto 

Smlouvu o reklamě a propagaci 
 

PREAMBULE 
Objednatel je společnost zaměřená na ……… Objednatel disponuje zapsanou ochrannou známkou ve znění 
………….. pro následující produkty …………….. /Objednatel disponuje s autorskými a osobnostními právy …………….. 
Poskytovatel je oprávněn k činnosti reklamní v rámci BUFFLER RACING týmu, jezdců za tento tým a je také 
provozovatelem serveru http://racing.buffler.eu/ a přidružených sociálních sítí včetně sociálních sítí jezdců. 
 
I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele poskytnout reklamní služby v rozsahu a po 
dobu uvedenou v této smlouvě. 
1.2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit poskytovateli 
dohodnutou cenu. 
 
II. SPECIFIKACE POSKYTOVANÝCH REKLAMNÍCH SLUŽEB A PROPAGACE 
2.1. Poskytovatel: 
- umístí na svém serveru http://racing.buffler.eu/ logo objednatele s textem a odkazem dle podkladů dodaných 
Objednatelem. 
- umístí logo objednatele na přepravních automobilech jezdců, na závodních vozidlech jezdců a na oblečení jezdců 
- objednatele bude uvádět v rozhovorech pro média 
- objednatele uveřejnění v rámci foto a video dokumentace ze závodů 
- objednatele bude pravidelně propagovat na sociálních sítích 
- je možné dohodnout i další možnosti propagace, vždy však písemnou formou a vše je nutné předem odsouhlasit 
- rozsah a umístění všech reklam bude vždy vzájemně písemně (emailem) odsouhlasen. Právo finálního rozhodnutí 
má vždy Poskytovatel s ohledem na celkové provedení reklamních materiálů a dle objemu úhrady služeb. 
 

mailto:radek.michalcik@buffler.eu
http://racing.buffler.eu/
http://racing.buffler.eu/


BUFFLER s.r.o. 
Sídlo: Krátká 224, 40323 Velké Březno 

Showroom, sklad: Palackého 282, 411 55 Terezín 

IČO: 27353737, DIČ: CZ27353737, EORI: CZ27353737 

Telefon: +420 773 130 111 E-mail:  info@buffler.eu 

Web, e-shop: www.buffler.eu 

 

buffler.eu   *   cup.buffler.eu   *   racing.buffler.eu   *   events.buffler.eu   *   investice.buffler.eu 
I drive. I work. I live. 

2.2. Objednatel: 
- poskytne poskytovateli své grafické zpracování loga a produktů včetně požadovaných textů k zobrazení 
 
III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
3.1. Cena za služby poskytnuté dle čl. II. je stanovena individuálně smluvně a bude fakturována ve výši 100% vždy 
před zahájením konkrétních reklamních služeb a propagace. 
 
IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu pro závodní sezónu xxx. 
4.2. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pro prodlení druhé strany s plněním povinností podle 
této smlouvy po dobu delší než 30 dnů a pokud nezjedná nápravu ani do 15 dnů od písemného upozornění druhé 
smluvní strany. Tím není dotčena povinnost k náhradě škody způsobené prodlením. 
4.3. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou bez 
udání důvodů. Výpovědní doba začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 
4.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
V. ODPOVĚDNOST 
5.1. Objednatel zaručuje poskytovateli, že logo, produkty a užité slogany nejsou v rozporu s právními normami 
českého právního řádu a neporušují ani práva třetích osob. 
5.2. Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb jednat s náležitou a odbornou péčí 
a podle pokynů objednatele. 
5.3. V případě porušení povinností dle čl. V. je smluvní strana povinna k náhradě případné škody. 
 
VI. MLČENLIVOST 
6.1. Smluvní strany jsou vázány mlčenlivostí o cenových podmínkách této Smlouvy. 
 
VII. EXKLUZIVITA 
7.1. Poskytovatel poskytuje oborovou exkluzivitu propagace objednatele po dobu trvání smlouvy, pokud není 
dohodnuto jinak. 
 
VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
8.1. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
8.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky. 
8.3. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012Sb. občanský zákoník. 
8.4. Smluvní strany prohlašují, že za písemnou formu považují elektronickou komunikaci prostřednictvím výše 
uvedených emailových adres. 
8.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
V Terezíně dne xx. xx. xxxx      V ……………………………… dne ………………………… 
 
 
 
 
 
 
…………………….…….………………………………………..    ..…………………………………………………………………. 

poskytovatel              objednatel 


